
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 207 Lunes 29 de agosto de 2011 Sec. II.B.   Pág. 93979

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE JUSTICIA
14201 Orden JUS/2314/2011, de 29 de julio, por la que se publica la relación de 

aspirantes que han superado las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo 
Nacional de Médicos Forenses, convocadas Orden JUS/3368/2008 y se corrige 
error en el anexo III de la Orden JUS/1724/2010, de 17 de junio.

De conformidad con lo previsto en la Ley Orgánica del Poder Judicial, 6/1985, de 1 de 
julio, modificada por la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre; en la Orden 
JUS/1263/2004, de 18 de marzo, por la que se regula el procedimiento de integración de 
los funcionarios al servicio de la Administración de Justicia en los Cuerpos y Escalas 
creados por la Ley Orgánica 19/2003; el artículo 27 del Real Decreto 1451/2005, de 7 de 
diciembre («BOE» del día 27), por el que se aprueba el Reglamento de Ingreso, Provisión 
de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional del Personal Funcionario al Servicio de la 
Administración de Justicia, y la base 6.8 de la Orden JUS/3368/2008, de 11 de noviembre 
(«BOE» del día 24),

Recibidas del Centro, Instituto o responsable de la Unidad o Centro de destino, 
determinados por el Ministerio de Justicia y las Comunidades Autónomas que convocan 
plazas, las notas del curso, e incorporada dicha puntuación a la obtenida en las pruebas 
selectivas por los aspirantes nombrados funcionarios en prácticas por Orden de 26 de 
octubre de 2010, relacionados en el Anexo II de la Orden JUS/1724/2010, de 17 de junio 
(«BOE» del día 29 de junio), que hizo pública la relación definitiva de aprobados del 
proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre, en el Cuerpo 
Nacional de Médicos Forenses, rectificada por Orden JUS/1833/2010, de 30 de junio 
(«BOE» de 8 de julio), y por recursos ordinarios, que lo hubieren realizado y superado,

Este Ministerio ha resuelto:

Primero. Nombrar funcionarios del Cuerpo Nacional de Médicos Forenses a los 
aspirantes que se relacionan en el Anexo I de la presente Orden, una vez acreditados los 
requisitos exigidos y rectificadas, en su caso, la puntuaciones del aspirante a quien se le 
han estimado recursos de reposición, con expresión del número de orden que por las 
puntuaciones obtenidas en la fase de oposición y la del curso teórico-práctico les 
corresponde, a efectos de su integración en el Escalafón.

Segundo. Aprobar la integración en los Subescalafones de los ámbitos territoriales 
de Cataluña, Galicia y País Vasco, de los aspirantes que figuran en el Anexo II, relación 
ordenada, dentro de éstos ámbitos, por la puntuación obtenida en la fase de oposición, la 
del curso teórico-práctico, y la nota obtenida en las pruebas optativas de Lengua Oficial y 
Derecho Foral, en su caso.

Tercero. Relacionar en el Anexo III de la presente Orden a los aspirantes que no han 
podido realizar o concluir el curso selectivo, de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 24.6 del Reglamento de Ingreso, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional del Personal Funcionario al Servicio de la Administración de Justicia, 
aprobado por Real Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre («BOE» del día 27), quienes 
serán nombrados funcionarios en practicas en el curso inmediatamente posterior que se 
convoque de la misma clase, conservando la puntuación obtenida en el proceso selectivo.

Cuarto. Advertido error material en el Anexo III de la Orden JUS/1833/2010, de 30 
de junio («BOE» de 8 de julio), que rectifica la Orden JUS/1724/2010, de 17 de junio 
(«BOE» del día 29), relativo a doña Carmen Luisa Rodríguez Pérez, DNI 42182961H, 
aspirante aprobada en el ámbito de Canarias, que figuraba en la fase de concurso con 2,4 
puntos y puntuación total de 57,6 puntos, procede modificar las puntuaciones obtenidas cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
1-

14
20

1



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 207 Lunes 29 de agosto de 2011 Sec. II.B.   Pág. 93980

en dichos apartados por doña Carmen Luisa Rodríguez Pérez, DNI 42182961 H en el 
sentido siguiente: Fase de concurso: 25,4 puntos, puntuación total 80,6 puntos.

Quinto. Contra la presente Orden podrá interponerse recurso potestativo de 
reposición, en el plazo de un mes o contencioso-administrativo, ante la Audiencia 
Nacional, en el plazo de dos meses. El plazo, en ambos casos, se contará a partir del día 
siguiente al de la publicación en el «Boletín Oficial del Estado» de la presente Orden.

Madrid, 29 de julio de 2011.–El Ministro de Justicia, P.D. (Orden JUS/3770/2008, de 2 
de diciembre).–El Secretario General de Modernización y Relaciones con la Administración 
de Justicia, Ignacio Sánchez Guiu.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
14

20
1



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 207 Lunes 29 de agosto de 2011 Sec. II.B.   Pág. 93981

A
N

EX
O

 I 
 

A
pr

ob
ad

os
 M

éd
ic

os
 F

or
en

se
s,

 c
on

vo
ca

do
s 

po
r O

rd
en

 J
U

S/
33

68
/2

00
8,

 d
e 

11
 d

e 
no

vi
em

br
e 

(“
B

O
E”

 d
el

 d
ía

 2
4)

 
 N.

º O
RD

EN
DN

I  
AP

EL
LID

OS
 Y

 N
OM

BR
E 

 
ÁM

BI
TO

 
TO

TA
L 

OP
OS

IC
IÓ

N 
TO

TA
L 

CO
NC

UR
SO

 
CU

RS
O 

SE
LE

CT
IV

O 
TO

TA
L 

GE
NE

RA
L 

1 
31

62
79

46
W

 
MA

CI
AS

 G
UE

RR
ER

O,
 A

NG
EL

 M
AR

IA
 

RE
ST

O 
P 

Y 
B 

74
,55

 
35

,00
 

40
,00

 
14

9,5
5 

2 
26

48
54

79
J 

SA
LA

S 
GA

RC
IA

, M
IG

UE
L 

RE
ST

O 
P 

Y 
B 

76
,00

 
27

,90
 

40
,00

 
14

3,9
0 

3 
52

09
20

70
Z 

VI
LL

AN
UE

VA
 LI

ÑA
N,

 A
MP

AR
O 

RE
ST

O 
P 

Y 
B 

72
,05

 
28

,80
 

40
,00

 
14

0,8
5 

4 
27

33
65

64
Y 

MA
RQ

UE
Z 

CA
ST

RO
, A

NA
 M

AR
IA

 
AN

DA
LU

CI
A 

71
,85

 
27

,65
 

40
,00

 
13

9,5
0 

5 
31

69
09

15
C 

LO
RE

NT
E 

SA
NC

HE
Z,

 M
AU

RI
CI

O 
AN

DA
LU

CI
A 

73
,85

 
23

,90
 

40
,00

 
13

7,7
5 

6 
42

87
02

11
M 

ME
DI

NA
 G

EN
S,

 LE
ILA

 
CA

NA
RI

AS
 

70
,65

 
18

,55
 

40
,00

 
12

9,2
0 

7 
76

89
69

10
K 

VI
LA

 G
ON

ZA
LE

Z,
 P

AU
LA

 
GA

LIC
IA

 
81

,05
 

8,0
0 

40
,00

 
12

9,0
5 

8 
18

41
77

03
Q 

MA
IN

AR
 LA

TO
RR

E,
 JO

SE
 M

AN
UE

L 
RE

ST
O 

P 
Y 

B 
59

,05
 

30
,00

 
40

,00
 

12
9,0

5 
9 

29
15

79
70

L 
SA

NC
HE

Z 
SA

BA
TE

, E
LE

NA
 

CO
M.

 V
AL

EN
CI

AN
A 

72
,15

 
16

,30
 

40
,00

 
12

8,4
5 

10
 

52
34

65
96

E 
AL

ON
SO

 G
OD

IN
EZ

, U
RS

UL
A 

RE
ST

O 
P 

Y 
B 

65
,90

 
21

,45
 

40
,00

 
12

7,3
5 

11
 

46
70

83
18

X 
DE

LG
AD

O 
MO

RE
NO

, G
ER

MA
N 

CA
TA

LU
ÑA

 
76

,75
 

10
,55

 
40

,00
 

12
7,3

0 
12

 
15

96
96

56
C 

AL
BI

SU
 O

TA
ÑO

, M
AR

IA
 A

RA
NZ

AZ
U 

PA
IS

 V
AS

CO
 

72
,65

 
14

,60
 

40
,00

 
12

7,2
5 

13
 

18
01

60
43

M 
GO

YE
NA

 S
AL

GA
DO

, A
NA

 
CO

M.
 V

AL
EN

CI
AN

A 
70

,75
 

16
,25

 
40

,00
 

12
7,0

0 
14

 
13

29
59

99
K 

RA
MI

RE
Z 

AL
AV

A,
 A

LB
ER

TO
 

PA
IS

 V
AS

CO
 

66
,40

 
20

,00
 

40
,00

 
12

6,4
0 

15
 

36
13

56
79

B 
CA

MP
OS

 C
AS

AL
, A

NA
 B

EL
EN

 
GA

LIC
IA

 
64

,95
 

21
,20

 
40

,00
 

12
6,1

5 
16

 
44

08
76

10
Z 

LA
ND

IN
 R

OI
G,

 IN
ES

 
CA

TA
LU

ÑA
 

67
,40

 
18

,55
 

40
,00

 
12

5,9
5 

17
 

30
83

30
16

K 
LO

PE
Z 

NO
GU

ER
A,

 A
NT

ON
IO

 
AN

DA
LU

CI
A 

80
,35

 
5,1

5 
40

,00
 

12
5,5

0 
18

 
02

90
45

65
X 

GO
NZ

AL
O 

HO
MB

RA
DO

S,
 JA

VI
ER

 
RE

ST
O 

P 
Y 

B 
70

,45
 

14
,60

 
40

,00
 

12
5,0

5 
19

 
23

78
30

98
V 

GA
RC

IA
 N

OG
UE

RA
, L

UI
S 

RE
ST

O 
P 

Y 
B 

58
,85

 
25

,65
 

40
,00

 
12

4,5
0 

20
 

11
91

49
05

P 
SA

N 
JO

SE
 LO

PE
Z,

 M
AR

IA
 T

ER
ES

A 
PA

IS
 V

AS
CO

 
71

,15
 

12
,90

 
40

,00
 

12
4,0

5 
21

 
78

69
29

25
N 

RI
VE

RO
 B

EN
IT

EZ
, Y

AI
ZA

 
CA

NA
RI

AS
 

69
,65

 
13

,70
 

40
,00

 
12

3,3
5 

22
 

22
48

03
88

G 
LO

PE
Z 

ZA
RC

O,
 M

AR
IA

 E
NC

AR
NA

 
CA

TA
LU

ÑA
 

55
,25

 
28

,00
 

40
,00

 
12

3,2
5 

23
 

45
58

76
47

Z 
UR

OZ
 M

AR
TI

NE
Z,

 M
AR

IA
 V

IC
TO

RI
A 

RE
ST

O 
P 

Y 
B 

69
,85

 
13

,00
 

40
,00

 
12

2,8
5 

24
 

08
99

18
36

D 
SA

NT
O 

TO
MA

S 
GU

IJA
RR

O,
 M

AR
IA

 B
EL

EN
 

RE
ST

O 
P 

Y 
B 

69
,55

 
12

,65
 

40
,00

 
12

2,2
0 

25
 

25
41

26
56

W
 

PA
LA

NC
O 

PU
GA

, M
AR

IA
  C

AR
ME

N 
CO

M.
 V

AL
EN

CI
AN

A 
66

,55
 

14
,85

 
40

,00
 

12
1,4

0 
26

 
28

52
77

82
P 

AR
JO

NA
 R

EI
NA

, A
NA

 F
UE

NS
AN

TA
 

AN
DA

LU
CI

A 
63

,10
 

18
,25

 
40

,00
 

12
1,3

5 
27

 
71

94
36

70
S 

DO
MI

NG
UE

Z 
GO

NZ
AL

EZ
, C

AR
ME

N 
RE

ST
O 

P 
Y 

B 
74

,85
 

6,0
0 

40
,00

 
12

0,8
5 

28
 

27
53

15
80

M 
PL

AZ
A 

QU
IR

AN
TE

S,
 M

AR
IA

 IS
AB

EL
 

AN
DA

LU
CI

A 
54

,80
 

25
,95

 
40

,00
 

12
0,7

5 
29

 
42

18
29

61
H 

RO
DR

IG
UE

Z 
PE

RE
Z,

 C
AR

ME
N 

LU
IS

A 
CA

NA
RI

AS
 

55
,20

 
25

,40
 

40
,00

 
12

0,6
0 

30
 

52
73

67
58

N 
CO

NT
RE

RA
S 

CA
RO

, J
ES

US
 V

IC
EN

TE
 

CA
TA

LU
ÑA

 
63

,55
 

16
,80

 
40

,00
 

12
0,3

5 
31

 
44

83
81

60
M 

FE
RN

AN
DE

Z 
LIS

TE
, A

LB
ER

TO
 

GA
LIC

IA
 

69
,35

 
10

,75
 

40
,00

 
12

0,1
0 

32
 

22
52

92
97

S 
CO

RT
ES

 P
AR

RA
, A

NA
 M

AR
IA

 
CA

NA
RI

AS
 

70
,90

 
8,5

5 
40

,00
 

11
9,4

5 
33

 
13

10
88

70
C 

OR
TE

GA
 G

AR
CI

A,
 M

AR
IA

 G
RA

CI
EL

A 
RE

ST
O 

P 
Y 

B 
65

,10
 

14
,25

 
40

,00
 

11
9,3

5 
34

 
42

82
08

07
M 

FE
RN

AN
DE

Z 
AR

TI
LE

S,
 A

NA
 S

OF
IA

 
CA

NA
RI

AS
 

58
,30

 
21

,00
 

40
,00

 
11

9,3
0 

35
 

29
13

16
94

D 
SI

ER
RA

 N
AV

AR
RO

, G
US

TA
VO

 
CA

TA
LU

ÑA
 

71
,35

 
6,6

5 
40

,00
 

11
8,0

0 
36

 
52

91
59

92
F 

GA
LL

O 
GA

RC
IA

, A
NA

 B
EL

EN
 

CA
TA

LU
ÑA

 
62

,55
 

15
,05

 
40

,00
 

11
7,6

0 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
14

20
1



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 207 Lunes 29 de agosto de 2011 Sec. II.B.   Pág. 93982

N.
º O

RD
EN

DN
I  

AP
EL

LID
OS

 Y
 N

OM
BR

E 
 

ÁM
BI

TO
 

TO
TA

L 
OP

OS
IC

IÓ
N 

TO
TA

L 
CO

NC
UR

SO
 

CU
RS

O 
SE

LE
CT

IV
O 

TO
TA

L 
GE

NE
RA

L 

37
 

25
94

52
07

B 
GA

RC
IA

 M
UN

OZ
, J

UA
N 

CA
RL

OS
 

AN
DA

LU
CI

A 
59

,45
 

18
,00

 
40

,00
 

11
7,4

5 
38

 
17

14
50

99
W

 
RI

VA
S 

TE
NA

, E
SP

ER
AN

ZA
 

CA
TA

LU
ÑA

 
57

,05
 

20
,00

 
40

,00
 

11
7,0

5 
39

 
33

47
24

84
D 

OR
OZ

CO
 G

OM
EZ

, M
AR

IA
 LU

IS
A 

CA
TA

LU
ÑA

 
72

,25
 

4,5
5 

40
,00

 
11

6,8
0 

40
 

22
74

33
28

P 
MA

RT
IN

EZ
 LO

PE
Z,

 R
AF

AE
L 

PA
IS

 V
AS

CO
 

62
,80

 
13

,20
 

40
,00

 
11

6,0
0 

41
 

72
06

44
70

L 
OB

RE
GO

N 
AB

AS
CA

L, 
MA

RI
A 

RE
ST

O 
P 

Y 
B 

69
,20

 
6,6

0 
40

,00
 

11
5,8

0 
42

 
35

04
41

10
E 

AN
GL

AD
A 

GO
TO

R,
 D

IE
GO

 
CA

TA
LU

ÑA
 

63
,40

 
12

,05
 

40
,00

 
11

5,4
5 

43
 

74
84

19
73

L 
MO

NG
IL 

LO
PE

Z,
 IR

EN
E 

CA
TA

LU
ÑA

 
73

,10
 

2,0
0 

40
,00

 
11

5,1
0 

44
 

46
24

30
54

J 
DO

MI
NG

O 
FE

RN
AN

DE
Z-

VI
LL

A 
DE

 R
EY

, C
RI

ST
IN

A 
CA

TA
LU

ÑA
 

69
,20

 
5,8

5 
40

,00
 

11
5,0

5 
45

 
47

68
54

82
L 

FU
NE

Z 
AS

EN
SI

O,
 M

AR
IA

 LU
IS

A 
CA

TA
LU

ÑA
 

69
,50

 
4,3

5 
40

,00
 

11
3,8

5 
46

 
00

26
86

98
N 

PE
SQ

UE
RA

 LA
CA

L, 
JO

SE
 LU

IS
 

RE
ST

O 
P 

Y 
B 

55
,60

 
17

,95
 

40
,00

 
11

3,5
5 

47
 

40
93

50
38

Y 
BA

RB
ER

A 
CO

TO
, L

LU
IS

A 
MA

RI
A 

CA
TA

LU
ÑA

 
61

,25
 

12
,15

 
40

,00
 

11
3,4

0 
48

 
43

81
80

94
N 

MA
RT

IN
 O

LIV
ER

A,
 R

AQ
UE

L 
CA

NA
RI

AS
 

60
,85

 
12

,50
 

40
,00

 
11

3,3
5 

49
 

53
08

68
36

F 
PR

UN
ES

 G
AL

ER
A,

 E
NR

IQ
UE

 
CA

TA
LU

ÑA
 

67
,10

 
6,2

0 
40

,00
 

11
3,3

0 
50

 
50

73
46

87
E 

BE
RL

AN
A 

LL
OR

EN
TE

, B
EG

OÑ
A 

RE
ST

O 
P 

Y 
B 

63
,55

 
9,4

5 
40

,00
 

11
3,0

0 
51

 
39

69
01

58
R 

CO
RR

EA
S 

SO
TO

, C
ES

AR
 JE

SU
S 

CA
TA

LU
ÑA

 
53

,75
 

18
,90

 
40

,00
 

11
2,6

5 
52

 
40

59
48

26
X 

GA
LL

EG
O 

HE
RR

UZ
O,

 G
EL

I 
CA

TA
LU

ÑA
 

64
,40

 
8,0

0 
40

,00
 

11
2,4

0 
53

 
05

69
81

50
S 

GU
TI

ER
RE

Z 
BU

IT
RA

GO
, G

LO
RI

A 
RE

ST
O 

P 
Y 

B 
72

,25
 

0,0
0 

40
,00

 
11

2,2
5 

54
 

30
56

43
20

B 
AL

ME
NA

 C
AR

BA
JO

, A
NG

EL
 C

RE
SC

EN
CI

O 
PA

IS
 V

AS
CO

 
70

,10
 

2,0
0 

40
,00

 
11

2,1
0 

55
 

20
46

89
15

L 
SI

MO
 C

LIM
EN

T,
 D

AR
IO

 
CA

TA
LU

ÑA
 

65
,15

 
6,9

5 
40

,00
 

11
2,1

0 
56

 
17

15
19

99
W

 
LA

BO
RD

A 
GA

LV
EZ

, J
OS

E 
LU

IS
 

RE
ST

O 
P 

Y 
B 

55
,20

 
16

,45
 

40
,00

 
11

1,6
5 

57
 

74
68

39
89

E 
FE

RN
AN

DE
Z 

FA
BE

R,
 A

RI
AN

E 
AN

DA
LU

CI
A 

68
,05

 
3,5

0 
40

,00
 

11
1,5

5 
58

 
54

04
75

95
X 

FE
RN

AN
DE

Z 
ME

ND
EZ

, A
NA

 B
EL

EN
 

CA
NA

RI
AS

 
71

,45
 

0,0
0 

40
,00

 
11

1,4
5 

59
 

72
06

51
90

A 
MA

RC
OS

 P
ER

EZ
, J

EN
IF

ER
 

RE
ST

O 
P 

Y 
B 

66
,15

 
5,0

0 
40

,00
 

11
1,1

5 
60

 
40

28
83

20
W

 
MA

TA
S 

RO
CA

, J
OR

DI
 

CA
TA

LU
ÑA

 
57

,50
 

13
,65

 
40

,00
 

11
1,1

5 
61

 
73

19
85

65
F 

RI
O 

AI
GE

, S
ON

IA
 

CA
TA

LU
ÑA

 
70

,25
 

0,6
0 

40
,00

 
11

0,8
5 

62
 

26
23

85
21

Y 
GA

RR
ID

O 
AY

AL
A,

 LA
UR

A 
AN

DA
LU

CI
A 

70
,05

 
0,7

5 
40

,00
 

11
0,8

0 
63

 
75

94
94

67
V 

HA
RO

 K
AY

, M
AR

IA
 JO

SE
 

AN
DA

LU
CI

A 
59

,90
 

10
,60

 
40

,00
 

11
0,5

0 
64

 
46

86
48

36
J 

RO
DR

IG
UE

Z 
AL

BA
RR

AC
IN

, A
FR

IC
A 

RE
ST

O 
P 

Y 
B 

68
,45

 
1,9

5 
40

,00
 

11
0,4

0 
65

 
40

30
82

66
F 

VA
ZQ

UE
Z 

MA
RT

IN
EZ

, M
AR

IA
 E

LIS
AB

ET
 

CA
TA

LU
ÑA

 
53

,10
 

16
,35

 
40

,00
 

10
9,4

5 
66

 
16

00
54

07
Y 

IB
AÑ

EZ
 C

AB
RE

JA
S,

 F
RA

NC
IS

CO
 JA

VI
ER

 
CA

TA
LU

ÑA
 

64
,65

 
3,7

0 
40

,00
 

10
8,3

5 
67

 
78

78
97

10
J 

RI
O 

TA
JE

S,
 IR

IA
 D

EL
 

GA
LIC

IA
 

62
,35

 
4,9

5 
40

,00
 

10
7,3

0 
68

 
05

69
78

98
Q 

CI
UD

AD
 B

AR
BA

, A
NA

 M
AR

IA
 

RE
ST

O 
P 

Y 
B 

66
,00

 
0,3

0 
40

,00
 

10
6,3

0 
69

 
09

02
68

09
E 

GO
NZ

AL
EZ

 A
NG

UI
TA

, IR
EN

E 
RE

ST
O 

P 
Y 

B 
61

,65
 

4,1
0 

40
,00

 
10

5,7
5 

70
 

47
06

99
05

Z 
GO

ME
Z 

GA
RV

I, R
ES

UR
RE

CC
IO

N 
RE

ST
O 

P 
Y 

B 
62

,15
 

3,3
0 

40
,00

 
10

5,4
5 

71
 

44
80

32
98

B 
FU

ER
TE

S 
LO

PE
Z,

 R
AQ

UE
L 

CA
TA

LU
ÑA

 
60

,60
 

4,6
0 

40
,00

 
10

5,2
0 

72
 

43
82

48
77

X 
PL

AT
A 

RO
ME

RO
, B

EA
TR

IZ
 

CA
NA

RI
AS

 
55

,00
 

9,6
0 

40
,00

 
10

4,6
0 

73
 

16
52

08
41

X 
RO

DR
IG

UE
Z 

VA
LL

EJ
O,

 M
AR

IA
 D

EL
 P

ILA
R 

RE
ST

O 
P 

Y 
B 

52
,15

 
12

,35
 

40
,00

 
10

4,5
0 

74
 

22
72

81
26

D 
CO

BO
 B

ILB
AO

, M
AR

IA
 T

ER
ES

A 
PA

IS
 V

AS
CO

 
57

,80
 

6,3
5 

40
,00

 
10

4,1
5 

75
 

48
56

06
23

B 
RU

IZ
 LE

CH
UG

A,
 IR

EN
E 

GA
LIC

IA
 

63
,95

 
0,0

0 
40

,00
 

10
3,9

5 
76

 
76

03
87

65
Y 

AL
ON

SO
 C

OR
DE

RO
, L

ET
IC

IA
 

RE
ST

O 
P 

Y 
B 

58
,10

 
5,0

0 
40

,00
 

10
3,1

0 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
14

20
1



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 207 Lunes 29 de agosto de 2011 Sec. II.B.   Pág. 93983

N.
º O

RD
EN

DN
I  

AP
EL

LID
OS

 Y
 N

OM
BR

E 
 

ÁM
BI

TO
 

TO
TA

L 
OP

OS
IC

IÓ
N 

TO
TA

L 
CO

NC
UR

SO
 

CU
RS

O 
SE

LE
CT

IV
O 

TO
TA

L 
GE

NE
RA

L 

77
 

05
28

63
51

P 
PI

NT
O 

PA
ST

OR
, P

ILA
R 

CA
NA

RI
AS

 
55

,90
 

6,8
0 

40
,00

 
10

2,7
0 

78
 

35
04

74
49

A 
SE

CA
LL

 E
ST

AL
LO

, M
AR

IA
 T

ER
ES

A 
CA

TA
LU

ÑA
 

59
,75

 
2,5

5 
40

,00
 

10
2,3

0 
79

 
14

59
19

23
X 

FE
RN

AN
DE

Z 
SE

RA
RO

LS
, C

AR
ME

N 
CA

NA
RI

AS
 

52
,70

 
7,4

0 
40

,00
 

10
0,1

0 
80

 
22

47
98

11
W

 
SA

NC
HE

Z 
LO

PE
Z,

 F
RA

NC
IS

CO
 

RE
ST

O 
P 

Y 
B 

55
,85

 
3,8

5 
40

,00
 

99
,70

 
81

 
38

77
85

45
Q 

BA
UT

IS
TA

 G
IM

EN
EZ

, F
ER

RA
N 

CA
TA

LU
ÑA

 
57

,55
 

1,2
0 

40
,00

 
98

,75
 

82
 

37
69

26
44

Z 
BL

AN
CH

 H
ER

NA
ND

EZ
, C

AR
LE

S 
CA

TA
LU

ÑA
 

51
,75

 
6,6

0 
40

,00
 

98
,35

 
83

 
29

13
30

16
C 

MA
RI

N 
MO

DR
EG

O,
 Y

OL
AN

DA
 

RE
ST

O 
P 

Y 
B 

56
,45

 
0,0

0 
40

,00
 

96
,45

 
84

 
78

70
54

44
L 

HE
RA

S 
GA

RC
IA

, C
AR

OL
IN

A 
DE

 LA
S 

CA
NA

RI
AS

 
55

,10
 

0,9
0 

40
,00

 
96

,00
 

   
A

N
EX

O
 II

 
 

S
U

B
E

S
C

A
LA

FO
N

E
S

 
 

C
at

al
uñ

a 
 N.

º O
RD

EN
DN

I  
AP

EL
LID

OS
 Y

 N
OM

BR
E 

 
ÁM

BI
TO

 
TO

TA
L 

OP
OS

IC
IÓ

N 
TO

TA
L 

CO
NC

UR
SO

 
CU

RS
O 

SE
LE

CT
IV

O 
TO

TA
L 

GE
NE

RA
L 

ID
IO

MA
 

TO
TA

L 
CA

TA
LU

ÑA
 

1 
46

70
83

18
X 

DE
LG

AD
O 

MO
RE

NO
, G

ER
MA

N 
CA

TA
LU

ÑA
 

76
,75

 
10

,55
 

40
,00

 
12

7,3
0 

12
 

13
9,3

0 
2 

44
08

76
10

Z 
LA

ND
IN

 R
OI

G,
 IN

ES
 

CA
TA

LU
ÑA

 
67

,40
 

18
,55

 
40

,00
 

12
5,9

5 
12

 
13

7,9
5 

3 
52

91
59

92
F 

GA
LL

O 
GA

RC
IA

, A
NA

 B
EL

EN
 

CA
TA

LU
ÑA

 
62

,55
 

15
,05

 
40

,00
 

11
7,6

0 
18

 
13

5,6
0 

4 
52

73
67

58
N 

CO
NT

RE
RA

S 
CA

RO
, J

ES
US

 V
IC

EN
TE

 
CA

TA
LU

ÑA
 

63
,55

 
16

,80
 

40
,00

 
12

0,3
5 

12
 

13
2,3

5 
5 

40
93

50
38

Y 
BA

RB
ER

A 
CO

TO
, L

LU
IS

A 
MA

RI
A 

CA
TA

LU
ÑA

 
61

,25
 

12
,15

 
40

,00
 

11
3,4

0 
18

 
13

1,4
0 

6 
39

69
01

58
R 

CO
RR

EA
S 

SO
TO

, C
ES

AR
 JE

SU
S 

CA
TA

LU
ÑA

 
53

,75
 

18
,90

 
40

,00
 

11
2,6

5 
18

 
13

0,6
5 

7 
17

14
50

99
W

 
RI

VA
S 

TE
NA

, E
SP

ER
AN

ZA
 

CA
TA

LU
ÑA

 
57

,05
 

20
,00

 
40

,00
 

11
7,0

5 
12

 
12

9,0
5 

8 
33

47
24

84
D 

OR
OZ

CO
 G

OM
EZ

, M
AR

IA
 LU

IS
A 

CA
TA

LU
ÑA

 
72

,25
 

4,5
5 

40
,00

 
11

6,8
0 

12
 

12
8,8

0 
9 

35
04

41
10

E 
AN

GL
AD

A 
GO

TO
R,

 D
IE

GO
 

CA
TA

LU
ÑA

 
63

,40
 

12
,05

 
40

,00
 

11
5,4

5 
12

 
12

7,4
5 

10
 

46
24

30
54

J 
DO

MI
NG

O 
FE

RN
AN

DE
Z-

VI
LL

A 
DE

 R
EY

, C
RI

ST
IN

A 
CA

TA
LU

ÑA
 

69
,20

 
5,8

5 
40

,00
 

11
5,0

5 
12

 
12

7,0
5 

11
 

47
68

54
82

L 
FU

NE
Z 

AS
EN

SI
O,

 M
AR

IA
 LU

IS
A 

CA
TA

LU
ÑA

 
69

,50
 

4,3
5 

40
,00

 
11

3,8
5 

12
 

12
5,8

5 
12

 
53

08
68

36
F 

PR
UN

ES
 G

AL
ER

A,
 E

NR
IQ

UE
 

CA
TA

LU
ÑA

 
67

,10
 

6,2
0 

40
,00

 
11

3,3
0 

12
 

12
5,3

0 
13

 
40

59
48

26
X 

GA
LL

EG
O 

HE
RR

UZ
O,

 G
EL

I 
CA

TA
LU

ÑA
 

64
,40

 
8,0

0 
40

,00
 

11
2,4

0 
12

 
12

4,4
0 

14
 

20
46

89
15

L 
SI

MO
 C

LIM
EN

T,
 D

AR
IO

 
CA

TA
LU

ÑA
 

65
,15

 
6,9

5 
40

,00
 

11
2,1

0 
12

 
12

4,1
0 

15
 

22
48

03
88

G 
LO

PE
Z 

ZA
RC

O,
 M

AR
IA

 E
NC

AR
NA

 
CA

TA
LU

ÑA
 

55
,25

 
28

,00
 

40
,00

 
12

3,2
5 

  
12

3,2
5 

16
 

40
28

83
20

W
 

MA
TA

S 
RO

CA
, J

OR
DI

 
CA

TA
LU

ÑA
 

57
,50

 
13

,65
 

40
,00

 
11

1,1
5 

12
 

12
3,1

5 
17

 
73

19
85

65
F 

RI
O 

AI
GE

, S
ON

IA
 

CA
TA

LU
ÑA

 
70

,25
 

0,6
0 

40
,00

 
11

0,8
5 

12
 

12
2,8

5 
18

 
40

30
82

66
F 

VA
ZQ

UE
Z 

MA
RT

IN
EZ

, M
AR

IA
 E

LIS
AB

ET
 

CA
TA

LU
ÑA

 
53

,10
 

16
,35

 
40

,00
 

10
9,4

5 
12

 
12

1,4
5 

19
 

29
13

16
94

D 
SI

ER
RA

 N
AV

AR
RO

, G
US

TA
VO

 
CA

TA
LU

ÑA
 

71
,35

 
6,6

5 
40

,00
 

11
8,0

0 
  

11
8,0

0 
20

 
44

80
32

98
B 

FU
ER

TE
S 

LO
PE

Z,
 R

AQ
UE

L 
CA

TA
LU

ÑA
 

60
,60

 
4,6

0 
40

,00
 

10
5,2

0 
12

 
11

7,2
0 

21
 

74
84

19
73

L 
MO

NG
IL 

LO
PE

Z,
 IR

EN
E 

CA
TA

LU
ÑA

 
73

,10
 

2,0
0 

40
,00

 
11

5,1
0 

  
11

5,1
0 

22
 

35
04

74
49

A 
SE

CA
LL

 E
ST

AL
LO

, M
AR

IA
 T

ER
ES

A 
CA

TA
LU

ÑA
 

59
,75

 
2,5

5 
40

,00
 

10
2,3

0 
12

 
11

4,3
0 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
14

20
1



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 207 Lunes 29 de agosto de 2011 Sec. II.B.   Pág. 93984

N.
º O

RD
EN

DN
I  

AP
EL

LID
OS

 Y
 N

OM
BR

E 
 

ÁM
BI

TO
 

TO
TA

L 
OP

OS
IC

IÓ
N 

TO
TA

L 
CO

NC
UR

SO
 

CU
RS

O 
SE

LE
CT

IV
O 

TO
TA

L 
GE

NE
RA

L 
ID

IO
MA

 
TO

TA
L 

CA
TA

LU
ÑA

 

23
 

16
00

54
07

Y 
IB

AÑ
EZ

 C
AB

RE
JA

S,
 F

RA
NC

IS
CO

 JA
VI

ER
 

CA
TA

LU
ÑA

 
64

,65
 

3,7
0 

40
,00

 
10

8,3
5 

  
10

8,3
5 

24
 

38
77

85
45

Q 
BA

UT
IS

TA
 G

IM
EN

EZ
, F

ER
RA

N 
CA

TA
LU

ÑA
 

57
,55

 
1,2

0 
40

,00
 

98
,75

 
6 

10
4,7

5 
25

 
37

69
26

44
Z 

BL
AN

CH
 H

ER
NA

ND
EZ

, C
AR

LE
S 

CA
TA

LU
ÑA

 
51

,75
 

6,6
0 

40
,00

 
98

,35
 

6 
10

4,3
5 

 
G

al
ic

ia
 

 N.
º O

RD
EN

DN
I  

AP
EL

LID
OS

 Y
 N

OM
BR

E 
AM

BI
TO

 
TO

TA
L 

OP
OS

IC
IÓ

N 
TO

TA
L 

CO
NC

UR
SO

 
CU

RS
O 

SE
LE

CT
IV

O 
TO

TA
L 

GE
NE

RA
L 

ID
IO

MA
 

TO
TA

L 
GA

LIC
IA

 
1 

76
89

69
10

K 
VI

LA
 G

ON
ZA

LE
Z,

 P
AU

LA
 

GA
LIC

IA
 

81
,05

 
8,0

0 
40

,00
 

12
9,0

5 
6 

13
5,0

5 
2 

36
13

56
79

B 
CA

MP
OS

 C
AS

AL
, A

NA
 B

EL
EN

 
GA

LIC
IA

 
64

,95
 

21
,20

 
40

,00
 

12
6,1

5 
6 

13
2,1

5 
3 

44
83

81
60

M 
FE

RN
AN

DE
Z 

LIS
TE

, A
LB

ER
TO

 
GA

LIC
IA

 
69

,35
 

10
,75

 
40

,00
 

12
0,1

0 
6 

12
6,1

0 
4 

78
78

97
10

J 
RI

O 
TA

JE
S,

 IR
IA

 D
EL

 
GA

LIC
IA

 
62

,35
 

4,9
5 

40
,00

 
10

7,3
0 

  
10

7,3
0 

5 
48

56
06

23
B 

RU
IZ

 LE
CH

UG
A,

 IR
EN

E 
GA

LIC
IA

 
63

,95
 

0,0
0 

40
,00

 
10

3,9
5 

  
10

3,9
5 

 
Pa

ís
 V

as
co

 
 N.

º O
RD

EN
DN

I  
AP

EL
LID

OS
 Y

 N
OM

BR
E 

 
ÁM

BI
TO

 
TO

TA
L 

OP
OS

IC
IÓ

N 
TO

TA
L 

CO
NC

UR
SO

 
CU

RS
O 

SE
LE

CT
IV

O 
TO

TA
L 

GE
NE

RA
L 

ID
IO

MA
 

D.
 F

OR
AL

 
TO

TA
L 

PA
ÍS

 
VA

SC
O 

1 
30

56
43

20
B 

AL
ME

NA
 C

AR
BA

JO
, A

NG
EL

 C
RE

SC
EN

CI
O 

PA
IS

 V
AS

CO
 

70
,10

 
2,0

0 
40

,00
 

11
2,1

0 
12

 
6 

13
0,1

0 
2 

11
91

49
05

P 
SA

N 
JO

SE
 LO

PE
Z,

 M
AR

IA
 T

ER
ES

A 
PA

IS
 V

AS
CO

 
71

,15
 

12
,90

 
40

,00
 

12
4,0

5 
  

6 
13

0,0
5 

3 
15

96
96

56
C 

AL
BI

SU
 O

TA
ÑO

, M
AR

IA
 A

RA
NZ

AZ
U 

PA
IS

 V
AS

CO
 

72
,65

 
14

,60
 

40
,00

 
12

7,2
5 

  
  

12
7,2

5 
4 

13
29

59
99

K 
RA

MI
RE

Z 
AL

AV
A,

 A
LB

ER
TO

 
PA

IS
 V

AS
CO

 
66

,40
 

20
,00

 
40

,00
 

12
6,4

0 
  

  
12

6,4
0 

5 
22

74
33

28
P 

MA
RT

IN
EZ

 LO
PE

Z,
 R

AF
AE

L 
PA

IS
 V

AS
CO

 
62

,80
 

13
,20

 
40

,00
 

11
6,0

0 
  

  
11

6,0
0 

6 
22

72
81

26
D 

CO
BO

 B
ILB

AO
, M

AR
IA

 T
ER

ES
A 

PA
IS

 V
AS

CO
 

57
,80

 
6,3

5 
40

,00
 

10
4,1

5 
  

6 
11

0,1
5 

   
A

N
EX

O
 II

I 
 

A
P

LA
ZA

D
O

S 
 

DN
I  

AP
EL

LID
OS

 Y
 N

OM
BR

E 
 

AM
BI

TO
 

29
13

81
1O

P 
CH

ER
RE

Z 
BE

RM
EJ

O,
 C

AR
LO

S 
RE

ST
O 

P 
Y 

B 
71

42
96

04
E 

GA
RC

IA
 A

RI
AS

, M
AR

IA
 JE

SU
S 

RE
ST

O 
P 

Y 
B 

 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
14

20
1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-08-26T20:05:26+0200




